中国农药工业协会文件
中农协（2019）52号

关于召开第三届药肥高端专题研讨

会暨药肥专业委员会 2019 年年度

会议的通知

各相关单位：

当前，修订后《农药管理条例》的贯彻实施与安全环保等内外部

因素叠加，对加快行业变革、市场格局重塑起到强有力的推动，也提

供了空前难得的历史机遇。尤其是随着各项规定、要求、任务得到了

稳步落实，相关标准的出台实施，比如 T/CCPIA 022-2018《农药制剂

产品中微量其他农药成分限量》、GB∕T 37500-2019《肥料中植物生长

调节剂的测定 高效液相色谱法》等，都赋予行业、市场以更加公平

的竞争环境。为准确把握药肥产品登记政策，建立健全行业准则，搭

建药企与肥企的合作服务平台，中国农药工业协会将于 2019 年 8 月

21-22 日在河南省开封市召开药肥高端专题研讨会，旨在推动药肥一

体化，促进行业科学健康可持续发展。

现将会议相关事宜通知如下：

一、 会议内容

模块一：会议议题

（1）新农药管理条例下，药肥产品登记政策解读；

（2）《农药制剂产品中微量其他农药成分限量》团体标准宣贯；

（3）《肥料中植物生长调节剂的测定_高效液相色谱法》国家标

准宣贯；

（4）新活性成分药肥产品应用探索；

（5）药肥产品新领域拓展实践分享；

（6）药肥市场未来发展趋势展望；

更多精彩内容敬请期待……

模块二：搭建农药企业与肥料企业关于药肥合作的平台

    会议期间，将搭建农药企业与肥料企业的合作平台，引导行业健

康可持续发展。

模块三：召开中国农药工业协会药肥专业委员会 2019 年年会

会议期间，将举行“中国农药工业协会药肥专业委员会 2019 年

年度会议”。会议时间：8 月 21 日 15:00-17:00。会议主要内容：（1）

讨论农药套装标识规范的团体标准；（2）增补副主任委员和发展新会

员的议案；（3）讨论委员会工作计划。

二、 会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会

冠名单位：虚位以待

战略合作：江苏金旺智能科技有限公司

          安徽丰乐农化有限责任公司

          上海灵敏包装材料有限公司

赞助单位：虚位以待

三、 参会人员

政府农业主管部门领导、企业领导和专家、企业负责人和管理者、

产品经理、技术经理等。

四、 会议时间及地点

报到时间：2019 年 08 月 21 日 14:00～19:00

会议时间：2019 年 08 月 22 日 09:00～17:00

会议地点：河南省开封市开元名都酒店

酒店地址：开封市郑开大道东 1 号

五、 会务费

1、会务费缴纳

自即日起至 8 月 12 日前报名并交纳会务费（含会务费、资料费、

会期餐饮费等），会员单位 2000 元/人，非会员单位 2200 元/人；8 月

2 日以后及现场报名，会员单位 2500 元/人，非会员单位 2700 元/人。

同一单位报名 4 人免 1 人会务费。交通费、住宿费用自理。

2、参会费汇款单位

户  名：中国农药工业协会

账  号：0200022309014426780

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

（汇款请务必注明：第三届药肥会议）

3、资料下载

资料电子版可登陆“中国农药工业网”（www.ccpia.com.cn）下载。

六、会议报名联系方式

1、会议报名： 余友成：010-84881552/15167176018

2、会议联系： 毕  超：010-84885183/13601283553

段又生：010-84885035/13691545916

邮  箱：ccpia918@163.com

传  真：010-84885001

地  址：北京市朝阳区安慧里四区 16 号化工大厦 918

邮  编：100723

附件：药肥高端专题研讨会参会回执表

中国农药工业协会

 二〇一九年七月九日

http://www.ccpia.com.cn）x
mailto:ccpia918@163.com

附件

第三届药肥高端专题研讨会参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机号码

电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 联系手机 电子邮件

合计参加人数：

如需协助预定住宿（费用自理），请填写下表。

酒 店 房间价格 预定房间数
入住

日期

退房

日期
是否拼房

开封市开元

名都酒店

350 元/标间

（含双早）

备注：酒店联系电话：0371-23399999

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

地址、电话 （专票填写）

纳税人识别号

开户行、账号 （专票填写）

*发票类型请在相应方框内“■”，请完整填写以便尽快为您开票！